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Nøglen til Thailand Kenno Simonsen Hent PDF NØGLEN TIL THAILAND Om kultur, kommunikation og

ledelse. Når man lander i Bangkok, mødes man af en moderne storby, der på mange måder ligner Vesten. Men
når man kradser lidt i lakken, viser det sig hurtigt, at alt fungerer helt anderledes, end man er vant til. Nøglen
til Thailand er opdelt i 4 dele, der trin for trin giver indblik i den thailandske kultur. Til forskel fra det meste
anden litteratur på området nøjes denne bog ikke med at beskrive, hvordan det thailandske samfund fungerer.
Den går spadestikket dybere og forklarer, hvorfor det fungerer, som det gør. Gennem en erhvervspsykologisk
indfaldsvinkel samles trådene til konkrete ledelses og kommunikationsværktøjer. Bogen henvender sig bredt
til alle, der vil samarbejde eller hand-le med thaier: Fra entreprenøren, der vil starte egen virksomhed med et

skrabet startbudget, over handelsfolk til folk, der skal lede underafdelinger af multinationale selskaber.
Endelig henvender den sig til baglandet, der skal udvælge og holde kontakt til udstationerede medarbejdere.
Nøglen til Thailand bygger på en interviewundersøgelse blandt så-vel danske som thailandske erhvervsfolk,
på eksisterende litteratur samt på forfatterens egne erfaringer gennem mere end 20 år. De enkelte emner

belyses løbende med interviewpersonernes erfaringer og kommentarer.
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området nøjes denne bog ikke med at beskrive, hvordan det
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handelsfolk til folk, der skal lede underafdelinger af multinationale
selskaber. Endelig henvender den sig til baglandet, der skal udvælge

og holde kontakt til udstationerede medarbejdere. Nøglen til
Thailand bygger på en interviewundersøgelse blandt så-vel danske
som thailandske erhvervsfolk, på eksisterende litteratur samt på
forfatterens egne erfaringer gennem mere end 20 år. De enkelte
emner belyses løbende med interviewpersonernes erfaringer og
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